陸上教室保護者会 報告

日頃より陸上教室の活動に温かいご支援をいただき感謝申し上げます。４月２７日（土）

午前１１時３０分から市民会館別館にて保護者会を開催させていただきました。

結果は以下のようですのでご報告させていただきます。

２０２４足利陸上教室保護者会 次第とその内容

１ あいさつ 石原保護者会代表

２ 事務連絡 清水

（１） ２０２３会計報告 資料１

（２） ２０２４陸上教室の運営等について

① 競技会のスケジュール 資料２

     大会参加料は個人負担（別途徴収）

     陸上教室としての支援（リレー・駅伝、２種目出場等）

② 中学生の日本陸上競技連盟への選手登録 資料３

 中体連主催の大会参加 ・・・ 各中学校名 足利陸上クラブ

 陸上協会主催の大会参加 ・・・ 陸上クラブ（二重登録が可能）

③ ユニホームの作成について 資料４

中学生：学校のユニホーム ・・・ 陸上協会主催の大会でも使用可

   足利陸上クラブとしてリレーに出場するには同一のユニホームが必要

     小学生：２０１９年よりユニホームは個人持ち

     希望者のサイズ合わせ→アベスポーツにて ４月２７日（土）～５月６日（月）

３ 協議事項

（１）保護者会の組織づくり 〇：保護者代表者会のメンバー

    ◎保護者会代表者：大木さん

     世話係 〇小学生の部：齊藤さん  〇中学生の部：厚木さん

〇短距離・跳躍ブロック：厚木さん

   小学生の部：石原さん   中学生の部：厚木さん

〇長距離ブロック   ：齊藤さん

     小学生の部：斎藤さん   中学生の部：小関さん

（２）練習のお手伝い募集

    土・日曜日等、送迎を兼ねて練習のお手伝い（安全管理・タイム測定・砂場ならし・

用具の準備片づけ、等） 多くの目で見て、支援し、育てていきましょう。

協力でいる方はスポーツ保険への加入

４ その他